Diretoria e as demonstrações financeiras, todos referentes ao exercício 
social encerrado em 31 de dezembro de 2020, após sua leitura e debates, 
estando presentes os Srs. Auditores Independentes; 1.2) O lucro líquido 
do exercício no montante de R$ 14.079.013,04 (catorze milhões, setenta 
e nove mil, treze reais e quatro centavos) foi assim destinado: R$ 
127.977,98 (cento e vinte e sete mil, novecentos e setenta e sete reais 
e noventa e oito centavos) para Reserva Legal, R$ 2.431.581,75 (dois 
milhões, quatrocentos e trinta e um mil, quinhentos e oitenta e um reais 
e setenta e cinco centavos) para Reserva de Lucros e R$ 11.519.453,31 
(onze milhões, quinhentos e dezenove mil, quatrocentos e cinquenta e 
três reais e trinta e um centavos) para redução de capital. A redução 
de capital foi realizada na Assembleia Geral Extraordinária realizada 
em 15 de dezembro de 2020, no montante de R$ 11.519.453,31 
(onze milhões, quinhentos e dezenove mil, quatrocentos e cinquenta 
e três reais e trinta e um centavos), sem restituição aos acionistas. 2) 
aprovados, com validade até a próxima Assembleia Geral Ordinária, os 
honorários dos membros da Diretoria da Companhia, no montante de 
até R$ 100.000,00 (cem mil reais) mensais e globais, que compreendem